1

质疑回复函

质疑供应商：安徽千百贸易有限公司

联系人：张红

联系地址：安徽省芜湖市三山区龙湖街道融创玉兰公馆

联系电话：15055793165

邮编：241000

贵公司关于宝力根陶海苏木煤改电工程（项目编号：

152529-NMGXZZ-GK-20250001 ）的质疑函，本单位于 2025 年 03

月 19 日下午 15:00 收悉。针对贵公司提出的质疑事项，现答复如

下：

质疑事项 1：提供虚假材料谋取中标。经国家企业信用信息公

示官网查询，中标单位没有任何社保缴纳记录。经国家税务总局

内蒙古自治区税务局锡林郭勒盟分局网站查询中标单位有两起欠

税公告，其不具备投标资格，我司将进一步向财政部门投诉请求

发函核实。

答复：（1）经了解，国家企业信用信息公示官网申报要求为：

每年 6 月 30 日前，申报上一年度的数据，且申报数据由企业自身

自主填写，并选择予以信息公开，因此国家企业信用信息公示官

网所显示数据为该企业上一年度自行申报数据，针对贵司提出的

质疑事项 2，我司已联系被质疑企业，要求其提交缴纳社会保障资

金的良好记录的相关凭证，后附。

事实依据：

1

1

1

（2）经我司在锡林郭勒盟分局网站查询，该企业确有两起欠

税行为，且经核实，截止本项目响应文件开启时，该企业税款仍